

# Faktúra

Daňový doklad číslo: **231211845**

<b>Dodávateľ:</b> <b>AGROSERVIS spol. s r.o.</b> Hadovská cesta 6 945 01 Komárno Slovenská republika  Bankové spojenie: <b>SK30 0200 0000 0024 4649 6353</b> SWIFT: <b>SUBASKBX</b> VÚB, a.s. Komárno, Tržničné nám. 1  IČO: <b>31441751</b> DIČ: <b>2020412812</b> IČ DPH: <b>SK2020412812</b> tel.: <b>035/7740556</b> fax: <b>035/7740555</b>		Variabilný symbol: <b>231211845</b> Konštantný symbol: <b>0308</b>
Dátum splatnosti: <b>03.08.21</b> Forma úhrady: <b>prevodným príkazom</b>  Dátum vystavenia: <b>20.07.21</b> Dátum dodania: <b>16.07.21</b>  Špecifický symbol: <b>BEO00</b> Číslo objednávky: Spôsob dopravy: <b>Doprava odberateľom</b> Dodacia podmienka:  Vystavil: <b>Eva Řádová</b> e-mail: <b>radova.eva@agroservis.sk</b>		<b>Prijemca:</b> OBEC SELICE Kniha došlých faktúr: <b>286/2021</b> Správnosť dodávky tovaru: <b>27.7.2021</b> práca a služby potvrdzujem: <b>[Signature]</b> Veľkosť a číslo preskúmané: <b>417,98</b> pečiatka a podpis Upravené na EUR: Prepísané z účtu: <b>SK30 0200 0000 0024 4649 6353</b> V Selicach, dňa: _____ Obec Selice Sovietskej armády 1131 Sovietskej armády 1131/6      starosta 925 72 Selice
Dátum splatnosti: <b>03.08.21</b> Forma úhrady: <b>prevodným príkazom</b>  Dátum vystavenia: <b>20.07.21</b> Dátum dodania: <b>16.07.21</b>  Špecifický symbol: <b>BEO00</b> Číslo objednávky: Spôsob dopravy: <b>Doprava odberateľom</b> Dodacia podmienka:  Vystavil: <b>Eva Řádová</b> e-mail: <b>radova.eva@agroservis.sk</b>		<b>Odberateľ:</b> Obec Selice Sovietskej armády 1131 Sovietskej armády 1131/6 925 72 Selice  IČO: <b>00306151</b> DIČ: <b>2021024038</b>
		<b>Miesto určenia:</b> Obec Selice Sovietskej armády 1131 Sovietskej armády 1131/6 925 72 Selice

1M0X950REJM060270;X950R;Traktorová kosačka

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. <b>Hydraulický filter</b>	21.6300	1.000	ks	21.63	0.00	20%	4.33	AM144274 25.96
2. <b>Sada na údržbu</b>	100.6400	1.000	ks	100.64	0.00	20%	20.13	AUC17071 120.77
3. <b>JD HY GARD /Europe/ 3*5L</b>	3.8700	15.000	L	58.05	0.00	20%	11.61	VC81824X005 69.66
4. <b>Kryt pod nože X950R</b>	11.8800	2.000	ks	23.76	0.00	20%	4.75	M177438 28.51
5. <b>KOLÍK</b>	3.0600	4.000	ks	12.24	0.00	20%	2.45	M177396 14.69
6. <b>Drobný spotrebný a režijný materiál</b>	1.0000	1.000	ks	1.00	0.00	20%	0.20	100 1.20
7. <b>Oprava traktorovej kosačky</b>	23.0000	3.000	hod	69.00	0.00	20%	13.80	82.80
9. <b>Doprava</b>	0.5000	124.000	km	62.00	0.00	20%	12.40	74.40

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	348.32	20 %	69.66	417.98
Uhradené:				0.00
<b>K úhrade v €:</b>				<b>417.98</b>

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške základnej úrokovej sadzby Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania zvýšenej o 9